令和 6年 3月 31 日

正会員 各位

2024 年度役員候補者選出に関する公示

 一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会定款第 26条に基づき、2024 年６月１５日に任期満了となる役

員の立候補を下記要領で募集します。なお、役員は、定款第 22条、23 条に基づき、社員総会において選

任します。

記

１ 改選する役職名と定数

・理事 3 名以上 20 名以内

・監事 2 名以内

２ 任期

 2024 年度社員総会～2026 年度社員総会

３ 立候補届出の申請方法について

１） 愛媛県介護支援専門員協会ホームページから、役員立候補届（別記第一号）または役員推薦届（別記

第二号）のいずれかをダウンロードしてください。

２） １）の用紙に必要事項を記入し、愛媛県介護支援専門員協会事務局へ郵送してください。締切日当日

までの消印があるものは有効です。

３） 推薦を受けた会員へは、2024 年 4 月 26 日（金）までに事務局より意思確認を行います。

４） 届け出を受け付けた場合、選挙管理委員会から受理証をお送りします。受理証の返信がない場合は

選挙管理委員会にご連絡ください。

３ 立候補受付期間 2024 年 4月 1 日～2024 年 4月２２日

４ 投票について（立候補者が定員に満たない時には選挙は開催しません）

１） 投票権があるのは正会員に限ります。

２） 社員総会にて出席者の直接無記名投票により行います。

５ 選挙結果について

１） 社員総会終了後に発表し、愛媛県介護支援専門員協会のホームページで公開し、閲覧できるようにし

ます。

立候補届送付先・問い合わせ先

一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会 選挙管理委員会

〒７９１－０２４４ 愛媛県松山市水泥町９０－１

電子メールアドレス ecma20150418@gmail.com

以上

mailto:ecma20150418@gmail.com